Universidade Federal da Paraíba

CENTRO DE COMUNICAÇÃO TURISMO E ARTES

Seleção de estudantes para o Programa de Educação Tutorial

Encontro de Saberes: Poéticas e Pedagogias Afro-indígenas na UFPB”

Edital 14/2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Seleção de Estudantes
torna público o Resultado Preliminar, referente ao Edital nº 14/2024 -
CPPA/PRG, que rege o Processo Seletivo para Seleção de Estudantes do
Programa de Educação Tutorial – PET Encontro de Saberes: Poéticas e
Pedagogias Afro-indígenas na UFPB, em cumprimento às normas gerais do
Edital.
MATRÍCULA ENTREVISTA CRA TOTAL

20210020846 9,5 8,31 91,43
20200142611 9 9,26 90,78
20190047873 9,5 7,62 89,36
20200073 9,5 7,37 88,61
20200164619 8,5 9,43 87,79
20210065928 9 7,96 86,88
20170008359 9,5 6,11 84,83
20240088745 8 9,45 84,35
20230100532 8 8,06 80,18
20240088825 7,5 9,4 80,7
20240062720 7,5 9 79,5
20210093889 5 8,29 59,87
20220017030 NÃO COMPARECEU 0
João Pessoa, 10 de dezembro de 2024.

		2024-12-10T17:53:05-0300

		2024-12-10T20:58:41-0300

		2024-12-10T21:01:23-0300